АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.12.2022 г. № 1265
307 910 Курская область, сл. Белая

О внесении изменений в постановление
Администрации Беловского района
Курской области от 25. 11.2021 № 919
«Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета
муниципального района «Беловский
район» Курской области

В соответствии с Приказом Минфина России от 8 июня 2021 г. N 75н
"Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации
Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023
и 2024 годов)", Администрация Беловского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Беловского
района Курской области от 25. 11.2021 № 919 «Об утверждении перечня
главных администраторов доходов бюджета муниципального района
«Беловский район» Курской области» (в редакции от 09.02.2022 г №100, от
28.02:20.22 i Л»184):

^1.1 Дополнить Перечень главных администраторов доходов
бюджета муниципального района «Беловский район» Курской области на
2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов кодами бюджетной
классификации следующего содержания.

ГО-ДОГ
'О Г *  т

Код бюджетной классификации
Российской Федерации Наименование главного

администратора доходов бюджета
муниципального района

главного
администр

атора
доходов

Вида (подвида) доходов
бюджета

1 2 3
002

2 02 25179 05 0000 150

Субсидии бюджетам
муниципальных районов на
проведение мероприятий по
обеспечению деятельности
советников директора по
воспитанию и взаимодействию с
детскими общественными
объединениями в
общеобразовательных
организациях

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3.Настоящее постановление применяется к правоотношениям,
возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального
района «Беловский район» Курской области на 2022 год и плановый
период 2023 и 2024 годов.

Глава Беловского района
Курской области Н.В. Волобуев